
113 年 5 月

日

期
星期一

日

期
星期二

日

期
星期三

日

期
星期四

日

期
星期五

日

期
星期六

日

期
星期日

1 勞動節 2 光復里 3 建國里 4 假日 5 假日

6 龍興里 7 螢雪里 8 機動勤務 9 永功里 10 永功里 11 假日 12 假日

13 文祥里 14 文北里 15 機動勤務 16 幸市里 17 東門里 18 假日 19 假日

20 三愛里 21 三愛里 22 機動勤務 23 龍光里 24 機動勤務 25 假日 26 假日

27 機動勤務 28
廈安里

永昌里(直屬)
29

機動勤務

忠勤里(直屬)
30

幸福里

黎明里(直屬)
31 梅花里

113 年 6 月

日

期
星期一

日

期
星期二

日

期
星期三

日

期
星期四

日

期
星期五

日

期
星期六

日

期
星期日

1 假日 2 假日

3 水源里 4 文盛里 5 林興里 6 富水里 7 新營里 8 假日 9 假日

10 端午節 11 頂東里 12 機動勤務 13 板溪里 14 河堤里 15 假日 16 假日

17 網溪里 18 網溪里 19 機動勤務 20 螢圃里 21 龍福里 22 假日 23 假日

24 南福里 25 南福里 26 機動勤務 27 南門里 28 愛國里 29 假日 30 假日

三、室內及地下室，請民眾逕洽病媒防治商業同業公會辦理，該會電話為2810-2200。

四、若逢天候不佳，消毒日延後，敬請見諒。

五、中正區清潔隊聯絡電話：(02)2332-0725、直屬區清潔隊聯絡電話：(02)8712-7601。

　　導引消毒人員前往各防火巷、水溝、髒亂地區等實施環境消毒。

臺北市政府環境保護局戶外環境噴藥日程表

區別： 中正區清潔隊 月份：

臺北市政府環境保護局戶外環境噴藥日程表

區別： 中正區清潔隊 月份：

一、本隊消毒組工作含括下列各項：

　　1.全面戶外環境消毒：按各里於每星期一、二、四、五排定行程，原則上每2~3個月巡迴進行1次。

　　2.傳染病發生地區：接獲通知後，於約定日期逕赴病患住家及鄰近地區，實施家戶環境消毒。

　　3.災後地區：於災害發生後，立即前往災區進行環境消毒。

二、請各里里長於噴藥日期前2日廣播告知里民。並請里長及里幹事於排定日期上午7:30至8:00在里辦公處等候，



113 年 7 月

日

期
星期一

日

期
星期二

日

期
星期三

日

期
星期四

日

期
星期五

日

期
星期六

日

期
星期日

1 龍興里 2 螢雪里 3 機動勤務 4 永功里 5 永功里 6 假日 7 假日

8 光復里 9 建國里 10 機動勤務 11 幸市里 12 東門里 13 假日 14 假日

15 文祥里 16 文北里 17 機動勤務 18 龍光里 19 機動勤務 20 假日 21 假日

22 三愛里 23 三愛里 24 機動勤務 25 幸福里 26
梅花里

忠勤里(直屬)
27 假日 28 假日

29 機動勤務 30
廈安里

黎明里(直屬)
31

機動勤務

永昌里(直屬)

113 年 8 月

日

期
星期一

日

期
星期二

日

期
星期三

日

期
星期四

日

期
星期五

日

期
星期六

日

期
星期日

1 水源里 2 文盛里 3 假日 4 假日

5 林興里 6 富水里 7 機動勤務 8 新營里 9 機動勤務 10 假日 11 假日

12 機動勤務 13 頂東里 14 機動勤務 15 板溪里 16 河堤里 17 假日 18 假日

19 網溪里 20 網溪里 21 機動勤務 22 螢圃里 23 龍福里 24 假日 25 假日

26 南福里 27 南福里 28 機動勤務 29 南門里 30 愛國里 31 假日

　　2.傳染病發生地區：接獲通知後，於約定日期逕赴病患住家及鄰近地區，實施家戶環境消毒。

　　3.災後地區：於災害發生後，立即前往災區進行環境消毒。

二、請各里里長於噴藥日期前2日廣播告知里民。並請里長及里幹事於排定日期上午7:30至8:00在里辦公處等候，

　　導引消毒人員前往各防火巷、水溝、髒亂地區等實施環境消毒。

三、室內及地下室，請民眾逕洽病媒防治商業同業公會辦理，該會電話為2810-2200。

四、若逢天候不佳，消毒日延後，敬請見諒。

五、中正區清潔隊聯絡電話：(02)2332-0725、直屬區清潔隊聯絡電話：(02)8712-7601。

　　1.全面戶外環境消毒：按各里於每星期一、二、四、五排定行程，原則上每2~3個月巡迴進行1次。

臺北市政府環境保護局戶外環境噴藥日程表

區別： 中正區清潔隊 月份：

臺北市政府環境保護局戶外環境噴藥日程表

區別： 中正區清潔隊 月份：

一、本隊消毒組工作含括下列各項：



113 年 9 月

日

期
星期一

日

期
星期二

日

期
星期三

日

期
星期四

日

期
星期五

日

期
星期六

日

期
星期日

1 假日

2 龍興里 3 螢雪里 4 機動勤務 5 永功里 6 永功里 7 假日 8 假日

9 文祥里 10 文北里 11 機動勤務 12 光復里 13 建國里 14 假日 15 假日

16 龍光里 17 中秋節 18 機動勤務 19 幸市里 20 東門里 21 假日 22 假日

23 三愛里 24 三愛里 25
機動勤務

永昌里(直屬)
26

幸福里

忠勤里(直屬)
27

梅花里

黎明里(直屬)
28 假日 29 假日

30 廈安里

113 年 10 月

日

期
星期一

日

期
星期二

日

期
星期三

日

期
星期四

日

期
星期五

日

期
星期六

日

期
星期日

1 水源里 2 機動勤務 3 文盛里 4 林興里 5 假日 6 假日

7 富水里 8 新營里 9 機動勤務 10 雙十節 11 頂東里 12 假日 13 假日

14 板溪里 15 河堤里 16 機動勤務 17 網溪里 18 網溪里 19 假日 20 假日

21 螢圃里 22 龍福里 23 機動勤務 24 南福里 25 南福里 26 假日 27 假日

28 南門里 29 愛國里 30 機動勤務 31 機動勤務

五、中正區清潔隊聯絡電話：(02)2332-0725、直屬區清潔隊聯絡電話：(02)8712-7601。

區別： 中正區清潔隊 月份：

一、本隊消毒組工作含括下列各項：

　　1.全面戶外環境消毒：按各里於每星期一、二、四、五排定行程，原則上每2~3個月巡迴進行1次。

　　2.傳染病發生地區：接獲通知後，於約定日期逕赴病患住家及鄰近地區，實施家戶環境消毒。

　　3.災後地區：於災害發生後，立即前往災區進行環境消毒。

二、請各里里長於噴藥日期前2日廣播告知里民。並請里長及里幹事於排定日期上午7:30至8:00在里辦公處等候，

　　導引消毒人員前往各防火巷、水溝、髒亂地區等實施環境消毒。

三、室內及地下室，請民眾逕洽病媒防治商業同業公會辦理，該會電話為2810-2200。

四、若逢天候不佳，消毒日延後，敬請見諒。

臺北市政府環境保護局戶外環境噴藥日程表

臺北市政府環境保護局戶外環境噴藥日程表

區別： 中正區清潔隊 月份：


